
č.j. NPÚ-430/73151/2017 
 

1 

 

Dodatek č. 1 
ke smlouvě o dílo 

 
č: 3008H1160006 

 
Účastníci smlouvy 

 
 

1) Objednatel: 
 
Národní památkový ústav 
státní příspěvková organizace  
IČ 75032333, DIČ CZ75032333 (osoba nepovinná k dani dle § 5 odst. 3 zákona č. 235/2004 Sb., o 
dani z přidané hodnoty ve znění pozdějších předpisů) 
se sídlem: Valdštejnské nám. 162/3, 118 01 Praha 1 – Malá Strana 
zastoupený Mgr. Petrem Pavelcem, Ph.D., ředitelem Územní památkové správy v Českých 
Budějovicích, s územní působností pro Jihočeský kraj, Plzeňský kraj a kraj Vysočina 
 
Doručovací adresa: 
Národní památkový ústav 
Územní památková správa v Českých Budějovicích,  
Náměstí Přemysla Otakara II. 34 
370 21 České Budějovice  
 
Osoby oprávněné k jednání ve věcech smluvních: Mgr. Petr Pavelec, Ph.D., ředitel  
Osoby oprávněné k jednání ve věcech technických: Ing. David Říha, investiční referent    
 
 
 

2) Zhotovitel:  
 
Vladimír Holeček 
IČ 10400567, DIČ CZ5502111758 
se sídlem: XXXXXXXXX, XXXXXXXXX XXXXXXXXX 
zastoupený Vladimírem Holečkem, majitelem a jednatelem firmy 
Bank. spojeni: XXXXXXXXXX, číslo účtu: XXXXXXXXX 

 
Doručovací adresa: 
XXXXXXXXX, XXXXXXXXX XXXXXXXXX 
 
Osoby oprávněné k jednání ve věcech smluvních:      Vladimír Holeček 
Osoby oprávněné k jednání ve věcech technických: Vladimír Holeček 
 
 
 
 
 

Předmět dodatku č. 1 
 
Tímto dodatkem se rozšiřují a upravují příslušná ustanovení článku II. a VI. Smlouvy o dílo ev. č. 3008H1160006 
(dále jen smlouva) ze dne 15. 9. 2016 takto: 

 
 

II.  
     Předmět smlouvy - určení díla: 

 
Předmět plnění se mění ve smyslu víceprací a méněprací spočívajících v rozšíření plochy tarasní zídky 
způsobené zvětšením její výšky v místech, kde dochází ke zvýšenému přítoku vody, dále ve změně technologie 
provedení odvodnění zdi z důvodu nálezového stavu. 
 
 



č.j. NPÚ-430/73151/2017 
 

2 

 

VI. 
Cena díla 

 
6.1 Cena díla dle smlouvy a následně uzavřených dodatků činí 
        

  Cena díla dle smlouvy 887 432,- Kč bez DPH              
  Méněpráce dle ZL č. 1 -31 700,- Kč bez DPH 
  Vícepráce dl ZL č. 1  29 480,- Kč bez DPH 

  
  Dodatkem č. 1. se celková cena díla snižuje o: -2 220,- Kč bez DPH 
 
 Celková cena dle smlouvy a dodatku č. 1 činí    885 212,- Kč bez DPH 

 
 
 
 

Ustanovení přechodná a závěrečná 
 
Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají v platnosti. 

 
Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu smluvních stran. Dodatek byl sepsán ve třech 
vyhotoveních, když objednatel obdrží dvě a zhotovitel jedno vyhotovení. 
 
 
Nedílnou součástí dodatku je: 
 
Příloha č. 1: změnový list č. 1 

 
 
 
 
 
 
 
 
V Českých Budějovicích dne 18. 9. 2017                 V Ústí nad Labem dne 18. 9. 2017 
  
 

 

 

 

 

 

………………………………….                                                                          …………………………………. 
                Objednatel                           Zhotovitel  
   
        Mgr. Petr Pavelec, Ph.D.                                   Vladimír Holeček                 

     ředitel         


